
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε. ΟΤΑ

Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης

Ταχ. Δ/νση: Ξενοφώντος 7 ΑΘΗΝΑ, 10552

Πληροφορίες: ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΛΑΝ

Τηλ.: 2103310011, 2103253123

Fax: 2103216653

Email: daslan@developathens.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
ΑΘΗΝΑ, 
Α.Π.: 3529/ΕΦΔ 569/08-10-2021  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων,
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ:

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Υποστήριξη των επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στο

χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» με Κωδικό ΟΠΣ 4797 στο

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Αθηναίων
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του
Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005),
2. Το έκτο άρθρο της από 20.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των
συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη
διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» ( Α΄68),
3. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ

87/Α/7-6-2010),
4. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική
περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου
2012 (ΕΕ L156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 265/Α/23.
12.2014), όπως ισχύει,
5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά
με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις
στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει,
6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά
περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006,
όπως τροποποιείται και ισχύει,
7. Την με αριθ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση της υπ' αριθμ.
110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ.
81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης
πράξεων» (ΕΚΕΔ), όπως ισχύει,
8. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο
Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.
9. Την από 19.3.2020/C(2020) 1863 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με το Προσωρινό πλαίσιο για τη λήψη
μέτρων κρατικής ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η οικονομία κατά τη διάρκεια της τρέχουσας έξαρσης της νόσου COVID-19,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
10. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21.12.2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784/Β) και θέμα: "Σύστημα
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του
κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014?2020,
σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014», όπως τροποποιείται και ισχύει,
11. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018
σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013,
(ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση
του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012,
12. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί καθορισμού κανόνων
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις
λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα
μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και
το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων,
13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 (O.J ELL 352/24.12.2013) σχετικά με την
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος
σημασίας (DeMinimis) και την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων συμβατών με την εσωτερική αγορά,
14. Το θεσμικό πλαίσιο χορήγησης των κρατικών ενισχύσεων της παρούσας πρόσκλησης που είναι το SA.59033 (2020/N -
29/10/2020) εγκεκριμένο καθεστώς της Ε.Ε. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
15. Την με αριθμό C(2014) 10170 final /18.12.2014 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση
ορισμένων στοιχείων του περιφερειακού επιχειρησιακού προγράμματος «Αττική» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο
Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την
απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI2014GR16M2OP012), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει,
16. Τις διατάξεις του άρθρου 19, παρ 16 του Ν. 4071/2012 σύμφωνα με τις οποίες η Εταιρεία Ανάπτυξης και Τουριστικής
Προβολής Αθηνών, Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΑΕΔΑ) του Δήμου Αθηναίων ασκεί
καθήκοντα ενδιάμεσου φορέα διαχείρισης, κατά την έννοια των διατάξεων του άρθρου 4 του Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267) στα
Επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ,
17. Την ανακοίνωση καταχώρισης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης
Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» και δ.τ. «Α.Ε.Δ.Α. Α.Ε.» (ΦΕΚ 11253/Α.Ε.- Ε.Π.Ε./11-10-2012),
18. Την με αριθ. πρωτ. 55/10.01.2018 (ΑΔΑ ΩΦΔΦ7Λ7-5ΗΚ) ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής
«Έγκριση της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της "Αστικής Αρχής: Δήμος Αθηναίων - ΕΑΤΑ Α.Ε." με τίτλο: «Αθήνα
2020: Βιώσιμη Ανάπτυξη για τον τουρισμό, τον πολιτισμό, την καινοτομία» η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και το
Ε.Κ.Τ.,
19. Την με αριθ. πρωτ. 56/10.01.2018 (ΦΕΚ 72/Β/19-1-2018) απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής για τον ορισμό του
«Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ Α.Ε.» ως Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική»
2014-2020,
20. Τη διόρθωση σφάλματος (ΦΕΚ 186/Β/2019) στην απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής για τον ορισμό του «Ενδιάμεσου
Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ Α.Ε.» ως Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014-2020,
21. Τη υπ. Αριθμ. 4019/20-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΕΚΖ7Λ7-7ΜΙ) 1η Τροποποίηση της υπ' αρ. 55/10-01-2018 ορθή επανάλ. (ΑΔΑ:
ΩΦΔΦ7Λ7-5ΗΚ) Απόφασης έγκρισης της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της "Αστικής Αρχής: Δήμος Αθηναίων -
ΕΑΤΑ Α.Ε." με τίτλο: «Αθήνα 2020: Βιώσιμη Ανάπτυξη για τον τουρισμό, τον πολιτισμό, την καινοτομία» η οποία
συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και το Ε.Κ.Τ.
22. Την με αριθ. πρωτ. 4025/30.12.2020 (ΦΕΚ 6085/Β/31.12.2020) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής, για τον ορισμό του
«Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ Α.Ε.» και του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης του Επιχειρησιακού
Προγράμματος «Αττική» 2014-2020 για πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων επιχειρηματικότητας της εγκεκριμένης Στρατηγικής
Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης με τίτλο: «Αθήνα 2020: Βιώσιμη Ανάπτυξη για τον τουρισμό, τον πολιτισμό, την καινοτομία» του
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014-2020,
23. Την με αριθ. Πρωτ. 253/ΕΦΔ 48/28.01.2021 Αναλυτική Πρόσκληση με τίτλο «Υποστήριξη των επιχειρήσεων που
δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων», κωδ.
ΕΑΤΑ25 και ΑΔΑ ΩΑ02ΟΡΙΝ-0Θ9 (Έκδοση 1/0), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
24. Την με αρ. πρωτ. 2383/ΕΦΔ440/15.07.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΚ0ΟΡΙΝ-ΗΔΒ) Απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων, με θέμα
«Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης με τίτλο «Υποστήριξη των επιχειρήσεων που

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» στο
πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020» και κωδικό ΕΑΤΑ25», στην οποία περιγράφεται το έργο της
και η διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα και με τα οριζόμενα στην παράγραφο 10.2 της πρόσκλησης,
25. Το υπ' αριθμ. 1 / 13.09.2021 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Υποστήριξη των επιχειρήσεων που
δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» στο
πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020» και κωδικό ΕΑΤΑ25»,
26. Την με αριθ. Πρωτ. 3148/ΕΦΔ 524/14-9-2021 εισήγηση του Προϊστάμενου του ΕΦΔ ΕΑΤΑ στο Δήμαρχο Αθηναίων για την
έγκριση του υπ αριθμ. 1/13.09.2021 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης για την Δράση «Υποστήριξη των επιχειρήσεων που
δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» στο
πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 –2020» και κωδικό Πρόσκλησης ΕΑΤΑ25,
27. Την με αριθ. Πρωτ. 3157/ΕΦΔ526/14-9-2021 απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων για την έγκριση του υπ αριθμ. 1/13.
09.2021 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης για την Δράση «Υποστήριξη των επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στο
χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού
Προγράμματος «Αττική 2014 –2020» και κωδικό Πρόσκλησης ΕΑΤΑ25,
28. Την με αριθ. Πρωτ. Εισήγηση του Προϊστάμενου του ΕΦΔ ΕΑΤΑ στο δήμαρχο Αθηναίων για την έκδοση της παρούσας
απόφασης,

Αποφασίζει 

την ΈνταξηΠράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 6.666.950,16€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

16 - Αττική

03 - Ενίσχυση της 
ανταγωνιστικότητας και της 
εξωστρέφειας των ΜΜΕ – 
Βελτίωση της 
ελκυστικότητας της 
Περιφέρειας Αττικής για 
προσέλκυση Επενδύσεων 
και προαγωγή της 
Καινοτόμου 
Επιχειρηματικότητας 

Περισσότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 6.666.950,16 

ΣΥΝΟΛΟ 6.666.950,16 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
6,666,950.16 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0851 2021ΕΠ08510093 NAI Νέο Εργο ΠΔΕ 6.666.950,16

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

Ο Δήμαρχος Αθηναίων

Κωνσταντίνος Π. Μπακογιάννης

 

 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ
- Γραφείο Προϊσταμένου Εθνικής Αρχής Συντονισμού
- Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού της Εφαρμογής
- Ειδική Υπηρεσία Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος
- ΕΥΔ Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020, Λεωφ. Συγγρού 98-100, 117-41, Αθήνα
-  Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα 
–Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΦΕΠΑΕ), Σεβαστουπόλεως 113, Αθήνα
- Ελληνική Αναπτυξιακή Εταιρεία (ΕΛΑΝΕΤ), Πεσμαζόγλου 39, Αθήνα
- Δήμος Αθηναίων - Γραφείο Δημάρχου
- Γραφείο Προέδρου ΕΑΤΑ ΑΑΕ, Φιλελλήνων 7, Αθήνα
- Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου ΕΑΤΑ ΑΑΕ, Φιλελλήνων 7 Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 

Γραφείο Προϊστάμενου ΕΦΔ ΕΑΤΑ
•Μονάδες Α και Β1 
    

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5136161

«'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ 
ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE' που επλήγη 
από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 
Αθηναίων'» [ΧΑΡΑΛΠΑΜΠΟΣ 

ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡ] [ΑΤΤΕ5-

0344259]

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ 
ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
800868847

01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

2 5136184

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΑΜ 
ΤΕΧΝΗΧΩΡΟΣ Ε.Ε.' που επλήγη 
από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 
Αθηναίων [Α Μ ΤΕΧΝΗΧΩΡΟΣ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΑΤΤΕ5-
0347929]

Α Μ  ΤΕΧΝΗΧΩΡΟΣ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

801009461
01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

3 5136280

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.' που επλήγη 
από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 
Αθηναίων [ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.] 

[ΑΤΤΕ5-0342616]

ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΑΕ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩ 
- 093176498

01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

4 5136328

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'BIOS 
ΕΞΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟΝ ΑΣΤΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' 

[BIOS ΕΞΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟΝ 
ΑΣΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ] [ΑΤΤΕ5-

0341357]

BIOS ΕΞΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟΝ 
ΑΣΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ - 

999375990
01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

5 5136329

'Ενίσχυση της επιχείρησης ΒΑΛΜΑ 
ΔΗΜ. ΕΙΡΗΝΗ που επλήγη από τον
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' 
[ΒΑΛΜΑ ΔΗΜ. ΕΙΡΗΝΗ] [ΑΤΤΕ5-

0341740]

ΒΑΛΜΑ,,ΕΙΡΗΝΗ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 023297672 01/01/2021 31/12/2021 12.00 47.201,76 0,00 0,00 47.201,76 

6 5136330

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ 

ΕΜΜ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ] [ΑΤΤΕ5-
0342066]

ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - 027187310 01/01/2021 31/12/2021 12.00 26.316,80 0,00 0,00 26.316,80 

7 5136331

Ενίσχυση της αστικής μη 
κερδοσκοπικής εταιρείας 

'ΑΛΚΜΗΝΗ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 

[ΑΛΚΜΗΝΗ] [ΑΤΤΕ5-0343382]

ΑΛΚΜΗΝΗ - 998345717 01/01/2021 31/12/2021 12.00 45.970,15 0,00 0,00 45.970,15 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

8 5136332

Ενίσχυση της επιχείρησης '369AV 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' 

[369AV ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΑΤΤΕ5-0343773]

369AV ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

800679250
01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

9 5136333

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'Σ 
ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' 
[Σ. ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ] [ΑΤΤΕ5-0344108]

Σ  ΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
800949205

01/01/2021 31/12/2021 12.00 9.063,33 0,00 0,00 9.063,33 

10 5136334

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΑΛΕΞΙΟΣ Ι. ΣΑΜΑΡΑΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΑΛΕΞΙΟΣ Ι. 

ΣΑΜΑΡΑΣ] [ΑΤΤΕ5-0344253]

ΣΑΜΑΡΑΣ,,ΑΛΕΞΙΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 131811712 01/01/2021 31/12/2021 12.00 58.966,29 0,00 0,00 58.966,29 

11 5136335

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗς 
ΕΛΙΑΡΤ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ 

COVID19 ΣΤΗΝ ΟΧΕ Δ. 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ [ΕΛΙΑΡΤ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ] 
[ΑΤΤΕ5-0344314]

ΕΛΙΑΡΤ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ - 997027975 01/01/2021 31/12/2021 12.00 10.309,82 0,00 0,00 10.309,82 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

12 5136336

Ενίσχυση της επιχείρησης ΤΗΕ 
HUB ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ - 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΧΩΡΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ που επλήγη από 
τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 

Αθηναίων [ΤΗΕ HUB ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ -] [ΑΤΤΕ5-0344949]

THE HUB ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΧΩΡΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ - 

997801207

01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

13 5136337

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜ.ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 

ΟΧΕ Δ. Αθηναίων'. ΠΕΠ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

[ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜ.ΘΕΟΔΩΡΟΣ]
[ΑΤΤΕ5-0345419]

ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 063396263 01/01/2021 31/12/2021 12.00 32.978,44 0,00 0,00 32.978,44 

14 5136338

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΘΕΑΤΡΟ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – 

ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 

[ΘΕΑΤΡΟ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ – 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤ] 

[ΑΤΤΕ5-0345484]

ΘΕΑΤΡΟ ΤΟΥ ΝΕΟΥ 
ΚΟΣΜΟΥ - 090050835 01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

15 5136339

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΚΕΔΡΟΣ
ΣΥΝ' που επλήγη από τον Covid-19
στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΚΕΔΡΟΣ 

ΣΥΝ] [ΑΤΤΕ5-0345674]
ΚΕΔΡΟΣ ΣΥΝ - 997277510 01/01/2021 31/12/2021 12.00 25.194,01 0,00 0,00 25.194,01 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

16 5136340

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΚΑΠΑΡΙΔΗΣ 

ΚΩΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΑΤΤΕ5-
0345923]

ΚΑΠΑΡΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 045075287 01/01/2021 31/12/2021 12.00 30.408,63 0,00 0,00 30.408,63 

17 5136341

Ενίσχυση της επιχείρησης ' 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΘΕΑΤΡΟ ΓΗΣ '  που επλήγη από 

τον Covid-19 στην Αττική 
[ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΘΕΑΤΡΟ ΓΗΣ] [ΑΤΤΕ5-0345979]

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΘΕΑΤΡΟ ΓΗΣ -

998148377
01/01/2021 31/12/2021 12.00 18.667,18 0,00 0,00 18.667,18 

18 5136342

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΘΗΝΑΪΚΑ ΘΕΑΤΡΑ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ,
ΘΕΑΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που επλήγη 
απ [ΑΘΗΝΑΪΚΑ ΘΕΑΤΡΑ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ] [ΑΤΤΕ5-0346937]

ΑΘΗΝΑΙΚΑ ΘΕΑΤΡΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ ΘΕΑΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΑΕ - 

800591621

01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

19 5136343

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΜΕΤΑΠΟΛΙΣ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 
[ΜΕΤΑΠΟΛΙΣ] [ΑΤΤΕ5-0347111]

ΜΕΤΑΠΟΛΙΣ - 997890851 01/01/2021 31/12/2021 12.00 20.653,50 0,00 0,00 20.653,50 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

20 5136344

Ενίσχυση της επιχείρησης 'Ε.Α 
ΚΟΚΚΟΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [Ε.Α ΚΟΚΚΟΤΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ] [ΑΤΤΕ5-

0348075]

Ε Α ΚΟΚΚΟΤΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

- 800344253

01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

21 5136345

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ' που επλήγη από τον Covid-19 
στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] [ΑΤΤΕ5-

0348078]

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 093693188 01/01/2021 31/12/2021 12.00 113.035,25 0,00 0,00 113.035,25 

22 5136346

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'Tόπος 
Συνάντησης Ανατολής Δύσης 

ΑΜΚΕ"' που επλήγη από τον Covid-
19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' [ΤΟΠΟΣ
ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΔΥΣΗΣ

ΑΜΚΕ] [ΑΤΤΕ5-0348087]

ΤΟΠΟΣ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΔΥΣΗΣ ΑΜΚ - 

999441360
01/01/2021 31/12/2021 12.00 21.282,49 0,00 0,00 21.282,49 

23 5136347

ΠΕΠ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
[ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΜΑΙΡΗΒΗ ΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ Ε] 

[ΑΤΤΕ5-0348124]

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΜΑΙΡΗΒΗ 
ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ - 
999375037

01/01/2021 31/12/2021 12.00 11.819,25 0,00 0,00 11.819,25 

24 5136348

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΤΣΕΙΜΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩ. ΑΝΝΑ που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΤΣΕΙΜΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩ. 

ΑΝΝΑ] [ΑΤΤΕ5-0348315]

ΤΣΕΙΜΑΖΙΔΟΥ,,ΑΝΝΑ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 042793949 01/01/2021 31/12/2021 12.00 74.560,41 0,00 0,00 74.560,41 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

25 5136349

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'DREAMSTAR IKE' που επλήγη 
από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 
Αθηναίων [DREAMSTAR IKE] 

[ΑΤΤΕ5-0348522]

DREAMSTAR ΙΚΕ - 
800901511 01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

26 5136350

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
'ΜΙΚΡΟΚΟΣΜΟΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ' ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ COVID 19 ΣΤΗΝ 
ΑΤΤΙΚΗ [ΜΙΚΡΟΚΟΣΜΟΣ 

ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ] [ΑΤΤΕ5-0348750]

ΜΙΚΡΟΚΟΣΜΟΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ - 

999467301
01/01/2021 31/12/2021 12.00 58.535,07 0,00 0,00 58.535,07 

27 5136351

Ενίσχυση "ΙΟΝΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ- 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥXΩΝ" που επλήγη από
τον Covid-19 στην Αττική [ΙΟΝΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ- ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥ] 

[ΑΤΤΕ5-0348835]

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ 

ΙΟΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΙΟΝΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ - 997379920

01/01/2021 31/12/2021 12.00 32.925,16 0,00 0,00 32.925,16 

28 5136352

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΣΚΗΝΗ ΕΧΕΤΛΑΙΟΣ' 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΘΕΑΤΡΙΚΗ 
ΣΚΗΝΗ ΕΧΕΤΛΑΙΟΣ] [ΑΤΤΕ5-

0348901]

ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΣΚΗΝΗ 
ΕΧΕΤΛΑΙΟΣ - 997793184 01/01/2021 31/12/2021 12.00 98.495,09 0,00 0,00 98.495,09 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

29 5136353

Ενίσχυση της επιχείρησης "ΙΔΡΥΜΑ
ΒΑΣΙΛΗ ΚΑΙ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ"που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' 
[ΙΔΡΥΜΑ ΒΑΣΙΛΗ ΚΑΙ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ] [ΑΤΤΕ5-0348919]

ΙΔΡΥΜΑ ΒΑΣΙΛΗ ΚΑΙ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ - 

999374041
01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

30 5136354

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΙΔΡΥΜΑ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΙΔΡΥΜΑ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ] [ΑΤΤΕ5-0348924]

ΙΔΡΥΜΑ ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - 999466605 01/01/2021 31/12/2021 12.00 77.197,05 0,00 0,00 77.197,05 

31 5136355

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ ΙΚΕ που επλήγη από τον
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 

[ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧ] [ΑΤΤΕ5-0349022]

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
095495954

01/01/2021 31/12/2021 12.00 117.231,10 0,00 0,00 117.231,10 

32 5136356

Ενίσχυση της επιχείρησης 'VILLA 
EE' που επλήγη από τον Covid-19 

στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [VILLA 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ ΕΕ] [ΑΤΤΕ5-0349299]

VILLA ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

ΕΕ - 997449883
01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

33 5136357

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ που 
επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων' [ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ

ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ] [ΑΤΤΕ5-

0349402]

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ ΕΝ 
ΔΡΑΣΕΙ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
997252091

01/01/2021 31/12/2021 12.00 100.888,16 0,00 0,00 100.888,16 

34 5136358

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΣΚΙΑΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ' που επλήγη 

από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 
Αθηναίων' [ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΛΕ. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ] [ΑΤΤΕ5-0349734]

ΣΚΙΑΔΑΣ,,ΛΕΩΝΙΔΑΣ,
ΑΛΕΞΙΟΣ - 046976597 01/01/2021 31/12/2021 12.00 45.691,20 0,00 0,00 45.691,20 

35 5136359

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΛΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ που επλήγη από τον Covid-19 

στην ΟΧΕ Δήμου Αθηναίων 
[ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΛΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ] [ΑΤΤΕ5-0349955]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΛΑΦΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 999687997 01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

36 5136360

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΓΚΑΖΑΡΤΕ ΣΙΝΕΜΑ ΕΠΕ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΓΚΑΖΑΡΤΕ ΣΙΝΕΜΑ 

ΕΠΕ] [ΑΤΤΕ5-0350438]

ΓΚΑΖΑΡΤΕ ΣΙΝΕΜΑ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΣΥΝΑΥΛΙΩΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ - 800363697

01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

37 5136361

ΠΕΠ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΑΓΚΡΗΣ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΙΑΓΚΡΗ ΟΕ] [ΑΤΤΕ5-
0350534]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΑΓΚΡΗΣ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΙΑΓΚΡΗ Ο Ε - 

082744243
01/01/2021 31/12/2021 12.00 34.913,78 0,00 0,00 34.913,78 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

38 5136362

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΗΡΗΣΗΣ 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ COVIT-19 

ΣΤΗΝ ΟΧΕ Δ,ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
[ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ] 

[ΑΤΤΕ5-0351382]

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ,,
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ,ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

- 050481721
01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

39 5136363

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΑΡΜEN ΡΟΥΓΓΕΡΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 

ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΚΑΡΜΕΝ 
ΡΟΥΓΓΕΡΗ KAI ΣΙΑ ΕΕ] [ΑΤΤΕ5-

0352184]

ΚΑΡΜΕΝ  ΡΟΥΓΓΕΡΗ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 998990362 01/01/2021 31/12/2021 12.00 83.086,50 0,00 0,00 83.086,50 

40 5136364

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ & ΣΙΑ 
ΕΕ' που επλήγη από τον Covid-19 
στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' [ΒΙΚΤΩΡ 

ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] 
[ΑΤΤΕ5-0352190]

ΒΙΚΤΩΡ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 800442479 01/01/2021 31/12/2021 12.00 145.781,17 0,00 0,00 145.781,17 

41 5136365

Ενίσχυση συλλόγγου "ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΙΟΝΙΚΗΣ-ΛΑΪΚΗΣ
ΤΡΑΠΕΖΑΣ" που επλήγη από τον 
Covid-19 στην Αττική [ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΙΟΝΙΚΗΣ-ΛΑΪΚΗΣ

ΤΡΑΠΕΖΑΣ] [ΑΤΤΕ5-0352228]

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ 
ΙΟΝΙΚΗΣ ΛΑΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

- 090005016
01/01/2021 31/12/2021 12.00 68.743,71 0,00 0,00 68.743,71 

42 5136366

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΘΕΑΤΡΟ ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ ΟΡΑΜΑ' που
επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΘΕΑΤΡΟ ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ

ΟΡΑΜΑ] [ΑΤΤΕ5-0352535]

ΘΕΑΤΡΟ ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ ΟΡΑΜΑ
- 996965610 01/01/2021 31/12/2021 12.00 21.062,86 0,00 0,00 21.062,86 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

43 5136367

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΡΙΓΓΑ 
ΘΕΟ. ΠΗΝΕΛΟΠΗ' που επλήγη 
από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 

Αθηναίων [ΡΙΓΓΑ ΘΕΟ. 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ] [ΑΤΤΕ5-0352679]

ΡΙΓΓΑ,,ΠΗΝΕΛΟΠΗ,
ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 079153550 01/01/2021 31/12/2021 12.00 13.277,06 0,00 0,00 13.277,06 

44 5136368

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ ΑΜΚΕ που 

επλήγη από τον covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΑΤΤΕ5-0352859]

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ - 090138730 01/01/2021 31/12/2021 12.00 35.775,81 0,00 0,00 35.775,81 

45 5136369

ΠΕΠ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
[ΔΟΛΙΧΟΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥ] [ΑΤΤΕ5-0353050]

ΔΟΛΙΧΟΣ - 090325128 01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

46 5136370

Υποστήριξη της επιχείρησης 
"Ελληνικό Μουσείο Αυτοκινήτου" 
που δραστηριοποιείται στο χώρο 
του πολιτισμού εντός των ορίων 

περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του
Δήμου Αθηναίων [Ελληνικό 

Μουσείο Αυτοκινήτου - Ίδρυμα 
Θεόδωρου & Γ] [ΑΤΤΕ5-0353485]

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ Κ ΓΙΑΝΝΑΣ 

ΧΑΡΑΓΚΙΩΝΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

997603203

01/01/2021 31/12/2021 12.00 104.739,15 0,00 0,00 104.739,15 

47 5136371

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ Ε 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΕ] [ΑΤΤΕ5-
0354400]

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΕ - 

999039472
01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

48 5136372

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΙΩΑ. ΣΟΦΙΑ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΙΩΑ. 

ΣΟΦΙΑ] [ΑΤΤΕ5-0354964]

ΣΠΥΡΑΤΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 031071228 01/01/2021 31/12/2021 12.00 12.608,62 0,00 0,00 12.608,62 

49 5136373

ΠΕΠ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
[ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΔΙΑΔΟΧΩΝ ΧΡ 

ΣΠΕΝΤΖΟΥ] [ΑΤΤΕ5-0356682]
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΔΙΑΔΟΧΩΝ ΧΡ 
ΣΠΕΝΤΖΟΥ - 097052180 01/01/2021 31/12/2021 12.00 105.632,68 0,00 0,00 105.632,68 

50 5136374

'ΜΕΤΡΟΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ' που 
επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ

Δ. Αθηναίων' [ΜΕΤΡΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ] [ΑΤΤΕ5-
0356744]

ΜΕΤΡΟΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
094009590

01/01/2021 31/12/2021 12.00 111.743,96 0,00 0,00 111.743,96 

51 5136375

Ενίσχυση της επιχείρησης  
"ΚΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ" που 
επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ

Δ. Αθηναίων [ΚΑΖΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΑΤΤΕ5-

0356824]

ΚΑΖΑΚΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 005831552 01/01/2021 31/12/2021 12.00 42.122,29 0,00 0,00 42.122,29 

52 5136376

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΜΟΝ.

ΙΚΕ"που επληγη απο Covid-19 Ο.Χ.
Ε Δ.ΑΘΗΝΩΝ [ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΜΟΝ.ΙΚΕ] [ΑΤΤΕ5-
0357117]

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

800588721
01/01/2021 31/12/2021 12.00 23.629,12 0,00 0,00 23.629,12 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

53 5136377

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΘΕΑΤΡΟΣΚΟΠΙΟ ΑΜΚΕ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΘΕΑΤΡΟΣΚΟΠΙΟ 
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΑΤΤΕ5-0357146]

ΘΕΑΤΡΟΣΚΟΠΙΟ - 
090307762 01/01/2021 31/12/2021 12.00 9.996,01 0,00 0,00 9.996,01 

54 5136378

Ενίσχυση της επιχείρησης 'ART?ER
Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε.' που επλήγη 

από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 
Αθηναίων' [ART?ER 

Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε.] [ΑΤΤΕ5-
0357453]

ART ΚΑΙ ETHER 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

800645180

01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

55 5136379

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΔΕΛΤΑ ΠΙ Ε.Ε. 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΔΕΛΤΑ ΠΙ Ε.Ε.] [ΑΤΤΕ5-0357615]

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΔΕΛΤΑ ΠΙ ΕΕ
- 800939550 01/01/2021 31/12/2021 12.00 82.530,14 0,00 0,00 82.530,14 

56 5136380

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ' που 

επλήγη από τον Covid-19 
[ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ] 

[ΑΤΤΕ5-0357797]

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ,,
ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΣΤΥΛΙΑΝΟ - 

025664748
01/01/2021 31/12/2021 12.00 54.450,35 0,00 0,00 54.450,35 

57 5136381

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΝΟΣΤΑΛΓΙΑ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 

[ΝΟΣΤΑΛΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ] 

[ΑΤΤΕ5-0358480]

ΝΟΣΤΑΛΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ - 099941507
01/01/2021 31/12/2021 12.00 26.169,28 0,00 0,00 26.169,28 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

58 5136382

Ενίσχυση της επιχείρησης 'Η 
ΠΡΟΒΑ ΑΣΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ' 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' [Η ΠΡΟΒΑ 

ΑΣΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΜΗ ΚΕΡ] [ΑΤΤΕ5-

0358533]

Η ΠΡΟΒΑ ΑΣΤΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΘΕΑΤΡΟΥ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ - 997379286

01/01/2021 31/12/2021 12.00 19.766,43 0,00 0,00 19.766,43 

59 5136383

ΠΕΠ ΠΒΑ Κεφάλαιο Κίνησης για 
Covid-19 [ΕΥΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

ΣΩΤΗΡΑΚΗ Δ.Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε.] 
[ΑΤΤΕ5-0358616]

ΕΥΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΣΩΤΗΡΑΚΗ 
ΔΧ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 800455280 01/01/2021 31/12/2021 12.00 17.555,20 0,00 0,00 17.555,20 

60 5136384

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΘΕΑΤΡΟ
ΑΜΚΕ' που επλήγη από τον Covid-

19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 
[ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΘΕΑΤΡΟ

ΑΜΚΕ] [ΑΤΤΕ5-0358975]

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΘΕΑΤΡΟ ΑΜΚΕ - 996987510 01/01/2021 31/12/2021 12.00 52.330,99 0,00 0,00 52.330,99 

61 5136385

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
'ΑΘΗΝΑΙΚΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΔΙΚΤΥΟ' ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ 
COVID 19 ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

[ΑΘΗΝΑΙΚΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ] [ΑΤΤΕ5-0359203]

ΑΘΗΝΑΙΚΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ - 997157456 01/01/2021 31/12/2021 12.00 10.358,11 0,00 0,00 10.358,11 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

62 5136386

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΜΠΙΡΛΗΣ ΝΙΚ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ' 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' [ΜΠΙΡΛΗΣ ΝΙΚ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ] [ΑΤΤΕ5-
0359904]

ΜΠΙΡΛΗΣ,,ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 072551070 01/01/2021 31/12/2021 12.00 69.735,12 0,00 0,00 69.735,12 

63 5136387

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΔΩΝ' που επλήγη από τον
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' 

[ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΔΩΝ] [ΑΤΤΕ5-0359974]

ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΔΩΝ - 

998311820
01/01/2021 31/12/2021 12.00 149.316,98 0,00 0,00 149.316,98 

64 5136388

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΤΤΙΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΟΝ COVID-19 

ΣΤΗΝ ΟΧΕ Δ. ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
[ΕΤΑΙΡΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΤΤΙΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ] [ΑΤΤΕ5-

0360179]

ΕΤΑΙΡΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΤΤΙΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤ - 
090096315

01/01/2021 31/12/2021 12.00 54.545,48 0,00 0,00 54.545,48 

65 5136389

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'Καλλιτεχνικός Σύλλογος Δημοτικής 

Μουσικής Δόμνα Σαμίου' που 
επλήγη από τον Covid-19 

[Καλλιτεχνικός Σύλλογος Δημοτικής 
Μουσικής Δόμνα Σα] [ΑΤΤΕ5-

0361257]

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

ΔΟΜΝΑ  ΣΑΜΙΟΥ - 
090115383

01/01/2021 31/12/2021 12.00 24.253,94 0,00 0,00 24.253,94 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

66 5136390

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'Θ 
ΚΑΛΑΦΑΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων' [Θ ΚΑΛΑΦΑΤΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ] [ΑΤΤΕ5-0361355]

Θ ΚΑΛΑΦΑΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 
999039287 01/01/2021 31/12/2021 12.00 114.271,07 0,00 0,00 114.271,07 

67 5136391

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΘΕΑΤΡΟ ΤΣΕΠΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε' που 
επλήγη από τον Covid-19 [ΘΕΑΤΡΟ

ΤΣΕΠΗΣ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑ] [ΑΤΤΕ5-0361617]

ΘΕΑΤΡΟ ΤΣΕΠΗΣ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

- 998346610

01/01/2021 31/12/2021 12.00 39.612,11 0,00 0,00 39.612,11 

68 5136392

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'DOLEDRUMS MUSIC EVENTS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων' [DOLEDRUMS 

MUSIC EVENTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑ] [ΑΤΤΕ5-

0361947]

DOLEDRUMS MUSIC 
EVENTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ  ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800598580

01/01/2021 31/12/2021 12.00 56.078,40 0,00 0,00 56.078,40 

69 5136393

Υποστήριξη της επιχείρησης 
"TEDxAthens Event Company" που 

δραστηριοποιείται στο χώρο του 
πολιτισμού εντός των ορίων 

περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του
Δήμου Αθηναίων [TEDxAthens 

Event Company] [ΑΤΤΕ5-0362167]

TEDXATHENS EVENT 
COMPANY - 998094438 01/01/2021 31/12/2021 12.00 125.594,41 0,00 0,00 125.594,41 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

70 5136394

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΜΑΡΚΟΣ ΤΑΓΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ' 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [ΜΑΡΚΟΣ 

ΤΑΓΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] [ΑΤΤΕ5-
0362234]

ΜΑΡΚΟΣ ΤΑΓΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε
Ε - 800841141 01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

71 5136395

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'PEOPLE PRESENTS IKE' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων' [PEOPLE PRESENTS

IKE] [ΑΤΤΕ5-0362279]

PEOPLE PRESENTS ΙΚΕ - 
800951514 01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

72 5136396

Ενίσχυση της επιχείρησης 
EYROMARE ΓΙΟΥΡΟΜΑΡΕ 

ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που 
επλήγη από τον Covid-19 στην 

Αττική [EYROMARE ΓΙΟΥΡΟΜΑΡΕ 
ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚ] [ΑΤΤΕ5-0362426]

EYROMARE ΓΙΟΥΡΟΜΑΡΕ 
ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
090148039

01/01/2021 31/12/2021 12.00 26.866,18 0,00 0,00 26.866,18 

73 5136397

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΑΜΑΛΓΑΜΑ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 
[ΑΜΑΛΓΑΜΑ] [ΑΤΤΕ5-0362456]

ΑΜΑΛΓΑΜΑ - 090371169 01/01/2021 31/12/2021 12.00 13.558,76 0,00 0,00 13.558,76 

74 5136398

Ενίσχυση της επιχείρησης '4 
FRONTAL' που επλήγη από τον 

Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [4 
FRONTAL] [ΑΤΤΕ5-0362493]

4 FRONTAL - 997937196 01/01/2021 31/12/2021 12.00 14.631,55 0,00 0,00 14.631,55 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 22

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

75 5136399

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ' που επλήγη 
από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 

Αθηναίων [ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ] [ΑΤΤΕ5-0362527]

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

800985068
01/01/2021 31/12/2021 12.00 13.520,77 0,00 0,00 13.520,77 

76 5136400

'Ενίσχυση της επιχείρησης 'ΙΔΡΥΜΑ
ΑΓΓΕΛΟΥ & ΛΗΤΩΣ 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ' που επλήγη από
τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 

Αθηναίων' [ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ 
ΛΗΤΩΣ ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ] 

[ΑΤΤΕ5-0362604]

ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ 
ΛΗΤΩΣ ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ - 

999821158
01/01/2021 31/12/2021 12.00 58.344,49 0,00 0,00 58.344,49 

77 5136401

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΕΠΙΛΟΓΟΣ που επλήγη από τον 

Covid-19 στην Αττική [ΕΠΙΛΟΓΟΣ] 
[ΑΤΤΕ5-0362654]

ΕΠΙΛΟΓΟΣ - 998038220 01/01/2021 31/12/2021 12.00 10.711,36 0,00 0,00 10.711,36 

78 5136402

Ενίσχυση της επιχείρησης ΘΕΑΤΡΟ
ΚΑΠΠΑ ΕΠΕ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' 

[ΘΕΑΤΡΟ ΚΑΠΠΑ ΕΠΕ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗ] [ΑΤΤΕ5-0362734]

ΘΕΑΤΡΟ ΚΑΠΠΑ ΕΠΕ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - 998931405

01/01/2021 31/12/2021 12.00 44.181,74 0,00 0,00 44.181,74 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 23

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

79 5136403

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΠΙΕΡΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ' που επλήγη από τον Covid-19 

στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' 
[ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΠΙΕΡΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ] [ΑΤΤΕ5-0362857]

ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΠΙΕΡΡΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 800654060 01/01/2021 31/12/2021 12.00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

80 5136404

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕΡΟΚΕ ΕΠΕ' που επλήγη από τον
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 

[ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΕΡΟΚΕ ΕΠΕ] [ΑΤΤΕ5-0363078]

ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΠΕΡΟΚΕ ΕΠΕ - 095698689 01/01/2021 31/12/2021 12.00 70.040,20 0,00 0,00 70.040,20 

81 5136405

Ενίσχυση της επιχείρησης ''ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ'  που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧ [ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓ] [ΑΤΤΕ5-

0363134]

ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ - 997642093

01/01/2021 31/12/2021 12.00 14.814,78 0,00 0,00 14.814,78 

82 5136406

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΚΕΝΤΡΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΛΑΙΚΟΥ 

ΘΕΑΤΡΟΥ' που επλήγη από τον 
Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 
[ΚΕΝΤΡΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΛΑΙΚΟΥ 
ΘΕΑΤΡΟΥ] [ΑΤΤΕ5-0363179]

ΚΕΝΤΡΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΛΑΙΚΟΥ 
ΘΕΑΤΡΟΥ - 090246973 01/01/2021 31/12/2021 12.00 30.048,47 0,00 0,00 30.048,47 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 24

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

83 5136407

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ Θ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ' 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων'. (ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

ΚΙΝΗΣΗΣ) [ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ ΘΕΟ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΑΤΤΕ5-0363800]

ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 012397051 01/01/2021 31/12/2021 12.00 92.355,12 0,00 0,00 92.355,12 

84 5136408

Ενίσχυση της επιχείρησης 'DANCE 
UNITIVA' που επλήγη από τον 

Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 
[ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΤΑΝΣ

ΚΑΛΤΟΥΡΑΛ ΣΕΝΤΕΡ ΟΥΝΙΤ] 
[ΑΤΤΕ5-0364599]

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΝΤΑΝΣ ΚΑΛΤΟΥΡΑΛ 

ΣΕΝΤΕΡ ΟΥΝΙΤΙΒΑ DANCE 
CULTURAL CENTRE 
UNITIVA - 998344745

01/01/2021 31/12/2021 12.00 105.105,39 0,00 0,00 105.105,39 

85 5136409

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΕΛΛΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ 

ΜΕΛΕΤΕΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΤΕΡΟ' 
που επλήγη από τον Covid-19 στην 

ΟΧΕ Δ. Αθηναίων' [ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΤΕΛΛΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ

ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΕΤΕΡΟ] [ΑΤΤΕ5-
0365731]

ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΕΛΛΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗ
ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΕΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
998619929

01/01/2021 31/12/2021 12.00 40.319,94 0,00 0,00 40.319,94 

86 5136410

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ"
που επλήγη από τον Covid-19 στην 

ΟΧΕ Δ. Αθηναίων 
[ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΑΤΤΕ5-0368993]

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ,,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 

120824413
01/01/2021 31/12/2021 12.00 9.138,78 0,00 0,00 9.138,78 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 25

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

87 5136411

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΤΕΧΝΟΠΡΑΞΙΣ' που επλήγη από 

τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 
Αθηναίων [ΤΕΧΝΟΠΡΑΞΙΣ] 

[ΑΤΤΕ5-0372442]

ΤΕΧΝΟΠΡΑΞΙΣ - 997685124 01/01/2021 31/12/2021 12.00 8.165,41 0,00 0,00 8.165,41 

88 5136412

«ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗΣ Κεφάλαιο Κίνησης 
για Covid-19» 

[ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΑΤΤΕ5-0373538]

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

- 040022072
01/01/2021 31/12/2021 12.00 8.070,01 0,00 0,00 8.070,01 

89 5136413

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΜΟΡΦΕΣ ΕΚΦΡΑΣΗΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΜΟΡΦΕΣ 
ΕΚΦΡΑΣΗΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣ] 
[ΑΤΤΕ5-0373935]

ΜΟΡΦΕΣ ΕΚΦΡΑΣΗΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ -

090247054

01/01/2021 31/12/2021 12.00 21.959,77 0,00 0,00 21.959,77 

90 5136414

ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΕΩΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΗΙΣ 

[ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΗΙΣ] 
[ΑΤΤΕ5-0375357]

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,,ΧΡΥΣΗΙΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 107695051 01/01/2021 31/12/2021 12.00 35.561,26 0,00 0,00 35.561,26 

91 5136415

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΑΤΟΝΑΛ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ' που 
επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΑΤΟΝΑΛ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΑΤΤΕ5-0375867]

ΑΤΟΝΑΛ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ - 

996966587
01/01/2021 31/12/2021 12.00 25.600,00 0,00 0,00 25.600,00 

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:12843 Σελίδα 26

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 16 - Αττική

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

92 5136416

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΘΕΑΤΡΙΚΟΣ ΚΥΚΛΟΣ' που επλήγη

από τον Covid-19 στην ΟΧΕ Δ. 
Αθηναίων [ΘΕΑΤΡΙΚΟΣ ΚΥΚΛΟΣ] 

[ΑΤΤΕ5-0376830]

ΘΕΑΤΡΙΚΟΣ ΚΥΚΛΟΣ - 
999593121 01/01/2021 31/12/2021 12.00 13.855,03 0,00 0,00 13.855,03 

93 5136417

Ενίσχυση της επιχείρησης 'Γ. 
ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ' 

που επλήγη από τον Covid-19 στην 
ΟΧΕ Δ. Αθηναίων [Γ.

ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] 
[ΑΤΤΕ5-0377254]

Γ ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 998344179 01/01/2021 31/12/2021 12.00 54.928,95 0,00 0,00 54.928,95 

94 5136418

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΓΕΡΟΛΟΥΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ' που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [ΓΕΡΟΛΟΥΚΑ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ] [ΑΤΤΕ5-0377282]

ΓΕΡΟΛΟΥΚΑ,,ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ,
ΓΚΟΛΦΗΣ - 046641503 01/01/2021 31/12/2021 12.00 8.845,58 0,00 0,00 8.845,58 

95 5136419

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ" που 

επλήγη από τον Covid-19 στην ΟΧΕ
Δ. Αθηναίων [Αλέξανδρος Σκούρας]

[ΑΤΤΕ5-0377365]

ΣΚΟΥΡΑΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 066206244 01/01/2021 31/12/2021 12.00 9.255,75 0,00 0,00 9.255,75 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          6.666.950,16 0,00 0,00 6.666.950,16

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       95

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
95

ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ


		ops@mnec.gr
	2021-10-11T08:19:41+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2021-10-11T11:43:04+0300
	Athens




